

MLTECH ApS
CVR-nr. 32 89 56 03

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2014.

Michael Lykke Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLTECH ApS
Øster Kringelvej 22
8250 Egå

CVR-nr.: 32 89 56 03
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Lykke Sørensen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,
Samsøvej 16, 8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed med supplerende salg af tekniske emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 462.222 kr. mod 928.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.408 kr. mod 40.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	462.222	928.318
1 Personaleomkostninger	-467.596	-862.272
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.019	-8.019
Driftsresultat	-13.393	58.027
2 Andre finansielle omkostninger	-467	-1.976
Resultat før skat	-13.860	56.051
3 Skat af årets resultat	3.452	-15.785
Årets resultat	-10.408	40.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.392	48.300
Disponeret fra overført resultat	-28.800	-8.034
Disponeret i alt	-10.408	40.266

Balance 30. september

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.790	15.809
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.790</u>	<u>15.809</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.790</u>	<u>15.809</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	223.250
	Igangværende arbejder for fremmed regning	44.125	72.350
5	Udskudt skatteaktiv	2.917	0
	Tilgodehavender i alt	<u>47.042</u>	<u>295.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.755</u>	<u>98.849</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>301.797</u>	<u>394.449</u>
	Aktiver i alt	<u>309.587</u>	<u>410.258</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	0	28.800
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.392	48.300
	Egenkapital i alt	<u>98.392</u>	<u>157.100</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>535</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>535</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.800	20.750
	Selskabsskat	9.250	43.912
	Anden gæld	184.145	187.961
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.195</u>	<u>252.623</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>211.195</u>	<u>252.623</u>
	Passiver i alt	<u>309.587</u>	<u>410.258</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	401.170	813.187
Andre omkostninger til social sikring	4.101	5.334
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>62.325</u>	<u>43.751</u>
	<u>467.596</u>	<u>862.272</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>467</u>	<u>1.976</u>
	<u>467</u>	<u>1.976</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	15.250
Årets regulering af udskudt skat	-3.452	-865
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.400</u>
	<u>-3.452</u>	<u>15.785</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2012		<u>24.300</u>
Kostpris 30. september 2013		<u>24.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012		8.491
Årets af- og nedskrivninger		<u>8.019</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2013		<u>16.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>7.790</u>

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Udskudt skatteaktiv		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2012	-535	865
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.452</u>	<u>-1.400</u>
	<u>2.917</u>	<u>-535</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2012	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	28.800	36.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.800</u>	<u>-8.034</u>
	<u>0</u>	<u>28.800</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2012	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>18.392</u>	<u>48.300</u>
	<u>18.392</u>	<u>48.300</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		